
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7024 Variante 
 
Horário: Apúlia - Braga Sentido: Ida 

Paragem a 
Cruzamento 07:30 
Lagoa Negra 07:31 
Rua das Fontes 07:32 
Necessidades 07:33 
Marachão 07:37 
Igreja 07:37 
Igreja 07:38 
Igreja 07:38 
Marachão 07:38 
Cruzamento Rua Manuel Faria e Silva 07:39 
Rio Tinto 07:39 
Matelinho 07:41 
Materiais de Construção 07:44 
C+S Apúlia 2 07:47 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 
Horário: Apúlia - Braga Sentido: Volta 

Paragem a a 
C+S Apúlia 2 13:30 17:10 
Materiais de Construção 13:32 17:12 
Paredes 2 13:33 17:13 
Prio 2 13:36 17:16 
Pedreiras 13:37 17:17 
Cruzamento Serpa Pinto 13:38 17:18 
Souto 13:38 17:18 
Freixieiro 13:40 17:20 
Igreja 13:40 17:20 
Matelinho 13:41 17:21 
Rio Tinto 13:43 17:23 
Cruzamento Rua Manuel Faria e Silva 13:43 17:23 
Marachão 13:44 17:24 
Igreja 13:44 17:24 
Igreja 13:45 17:25 
Igreja 13:45 17:25 
Marachão 13:46 17:26 
Necessidades 13:50 17:30 
Rua das Fontes 13:51 17:31 
Lagoa Negra 13:53 17:33 
Cruzamento 13:55 17:35 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis em período escolar a 

 
 


